INDICAÇÃO Nº /2025

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a

criação de um cronograma anual limpeza de resíduos e lixo na Lagoa de Imboassica.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2025.

Vereador-autor

		2025-02-17T12:23:27-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716